Российская Федерация

Негосударственное общеобразовательное частное учреждение

«Свято-Георгиевская гимназия»
143400 Московская область, г.Красногорск, ул. Красная Горка, д.27

Р/с 40703810540210101640 ПАО СБЕРБАНК г. Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225 тел. (495) 562 46 86

ИНН 5024047720 / КПП 502401001

  ПРИКАЗ

№ 3/1-23 от 15.05.2023г.

Об утверждении стоимости обучения

по образовательной услуге в 2023/2024 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. №27З-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п.9 Правил оказания платных образовательных услуг,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. № 1441 и на

основании положения об оказании платных образовательных услуг в НОЧУ «Свято-Георгиевская

гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023-2024 учебный год стоимость обучения за получение образовательных

услуг сверх установленного норматива финансирования на одного обучающегося в пределах

государственного, образовательного стандарта (по очной форме  обучения) - 279000 руб./год.

2. Установить скидку по оплате обучения по договорам об образовании при одновременном

обучении в гимназии двух или более детей из одной семьи в размере 40 % за обучение второго и

последующих детей.

3. Производить оплату частями с 01 сентября 2023 года  по 31 мая 2024 года на расчетный счет

гимназии суммы в размере не менее 1/9 от годовой стоимости образовательных услуг.

4. Установить на 2023-2024 учебный год следующую стоимость обучения по договорам

дополнительного образования (за получение образовательных услуг сверх установленного

норматива финансирования на одного обучающегося) по очной форме обучения:

 Курс «Подготовка детей 6 лет к школе» кратковременного пребывания  в размере

3200руб./месяц;

 Курс «3Д Моделирование» в размере 1500руб./месяц.

5. Установить скидку по оплате курса «3Д Моделирование» для учащихся гимназии

в размере 100%.

Директор                                                                                               Шафоростов В.И.

		2023-12-18T08:20:23+0300
	НОЧУ "СВЯТО-ГЕОРГИЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ"